

Dodatek č.2

ke smlouvě o dílo uzavřené dne 13.2.2015, ve znění dodatku č.1 ze dne 17.6.2015 na provedení díla
„Rekonstrukce ul.Luční, Nové Město na Moravě“
(dále jen jako „smlouva o dílo“).

Smluvní strany

1. **Město Nové Město na Moravě**

se sídlem Vratislavovo nám. 103, 592 31 Nové Město na Moravě

IČ: 00294900

DIČ: CZ00294900

zastoupené **Michalem Šmardou**, starostou města

ve věcech technických je oprávněn jednat: Miloš Hemza, referent investic

Dále mohou jednat osoby zplnomocněné.

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

č.ú.: 1224751/0100

(dále jen „objednatel“)

2. **COLAS CZ, a.s.**

se sídlem: Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9

divize Silniční stavitelství – oblast Jih, Kosovská 10, 586 37 Jihlava-region Vysočina

zastoupená **p.Michalem Altrichterem**, ředitelem oblasti Jih

ve věcech smluvní oprávněn jednat:

Ing.Vít Veselý, manažer regionu Vysočina, na základě plné moci ze dne 20.1.2015

tel. 733 780 340

ve věcech technických je oprávněn jednat:

Ing.Jiří Hladík – hlavní stavbyvedoucí, tel. 733 780 370

p.Luboš Bulíček, vedoucí stavby, tel. 733 780 376

Dále mohou jednat osoby zplnomocněné.

IČ: 26177005

DIČ: CZ26177005

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

č.ú.: 7408-201/0100

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6556

(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají tímto níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č.2, kterým se výše specifikovaná smlouva o dílo mění a doplňuje následovně:

Čl. 1

Smluvní strany se dohodly na rozšíření předmětu plnění dle Čl.2 smlouvy o dílo, a to v souladu s dokumentem Změnový list č.2, který je nedílnou součástí tohoto dodatku č.2 a tvoří jeho přílohu č.1. Úpravy částí předmětu plnění jsou podrobně specifikovány v položkových rozpočtech, které jsou vypracovány pro každou změnu samostatně a jsou nedílnou součástí tohoto dodatku č.2 a tvoří jeho přílohu č.2.

Čl. 2

Smluvní strany se dohodly na změně Čl.5 odst.1. smlouvy o dílo následovně:

Původní text Čl.5 odst.1. ve znění

1. *Objednatel prohlašuje, že fakturovaná práce není používána k ekonomické činnosti a ve smyslu inform. GFŘ a MFČR ze dne 9. 11. 2011 nebude pro výše uvedenou dodávku aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona č. 235/2004 Sb. o DPH. Objednatel se zavazuje, že za provedení díla podle čl. této smlouvy uhradí zhotoviteli smluvní cenu ve výši 2.982.395,-Kč bez DPH, (slovy : dvamilionydevětsetosmdesátdvatisíctřístadevadesátpětkorunčeských) (dále jen „cena“).
sazba DPH k datu podpisu smlouvy činí : 21%,
celková výše ceny plus DPH k datu podpisu smlouvy činí 3.608.698,-Kč,*

se ruší a nahrazuje tímto textem

2. *Objednatel prohlašuje, že fakturovaná práce není používána k ekonomické činnosti a ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9. 11. 2011 nebude pro výše uvedenou dodávku aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona č. 235/2004 Sb. o DPH. Objednatel se zavazuje, že za provedení díla podle čl. 2 této smlouvy uhradí zhotoviteli smluvní cenu ve výši 2.991.349,-Kč bez DPH, (slovy : dvamilionydevětsetdevadesátjednatisíctřistačtyřicetdevětkorunčeských) (dále jen „cena“).
sazba DPH k datu podpisu smlouvy činí : 21%,
celková výše ceny plus DPH k datu podpisu smlouvy činí 3.619.532,-Kč,*

Čl. 3

Ostatní ustanovení a ujednání smlouvy o dílo tímto dodatkem č.2 nedotčené zůstávají v platnosti.

Tento dodatek č.2 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

Obě smluvní strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu tohoto dodatku č.2.

Tento dodatek č.2 byl sepsán v pěti vyhotoveních s platností originálu, objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel tři vyhotovení tohoto dodatku č.2. Dodatek č.2 obsahuje 2 strany textu a jeho součástí jsou i přílohy uvedené níže.

Tento dodatek č.2 je uzavřen v souladu s usnesením Rady města Nové Město na Moravě přijatým na její 3. schůzi dne 12.1.2015 pod usnesením č. 16/3/RM/2015.

Obě smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku č.2 podpisem svých určených zástupců . Zároveň smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č.2 přečetly, že tento nebyl ujednán v tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

Příloha dodatku č.2 smlouvy o dílo

- Příloha č.1: Příloha č.4 smlouvy o dílo - Změnový list č.2
Příloha č.2: Příloha č.5 smlouvy o dílo - Položkové rozpočty jednotlivých změn předmětu plnění dle dokumentu Změnový list č.2

Podpisy smluvních stran

V Novém Městě na Moravě dne 26.6.2015

Za objednatele:

Michal Šmarda
starosta



V Jihlavě dne 26.6.2015

Za zhotovitele:

Ing. Vít Weselý
manažer Regionu Vysočina

COLAS CZ, a.s.
provoz: vlna, beton, had, šezavon
Strojovna, ul. Mladé Bojary nad Sázkou
IČO: 026177005
Tel: 566 621 818, Fax: 566 621 887

Změnový list č.2

Rekonstrukce ul.Luční, Nové Město na Moravě

1) Vjezd k domu na pozemek parcelní číslo 1133, ul.Luční, NMNM

Vícepráce

1. **Odbourání stávající povrchu vč.podkladu, nový podklad, nový asfalt** 5 673,16 Kč
Provedení asfaltového vjezdu na pozemku parc.č. 1156/1 k rodinnému domu na pozemek parc.č. 1133 (p.Brož), včetně nových podkladních vrstev.

2) Vjezd k domu na pozemek parcelní číslo 1154, ul.Luční, NMNM

Vícepráce

1. **Nový podklad, nový asfalt** 3 280,32 Kč
Provedení asfaltového vjezdu na pozemku parc.č. 1156/1 k rodinnému domu na pozemek parc.č. 1154 (p.Kubík), bez podkladních vrstev.

SHRNUTÍ VÍCEPRACÍ A MÉNĚPRACÍ

	CENA bez DPH	DPH 21 %	CENA s DPH
Vícepráce	8 953,48 Kč	1 880,23 Kč	10 833,71 Kč
Méněpráce	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
CELKEM	8 953,48 Kč	1 880,23 Kč	10 833,71 Kč

CENOVÁ NABÍDKA s DPH + ROZPIS DPH

	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	% DPH	Celkem s DPH
--	-------	----------	------	-----------	------------	-------	--------------

Objekt: 1A - Oprava MK Luční- Práce nad rámec SOD

Objekt: 1A - Oprava MK Luční- Práce nad rámec SOD

Etapa: 01 - Vjezd z komunikace - pozemek města p.č. 1156/1 na pozemek p.č. 1133, ul.Luční, Nové Město na Moravě

1 - Zemní práce

004	02	Uložení sypaniny na skládku, vč. skládkovného	2,160000	m3	124,00	267,84	21%	324,09
001	122201102	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3	2,160000	m3	78,00	168,48	21%	203,86
002	162601102	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m	2,160000	m3	49,00	105,84	21%	128,07
003	167101101	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	2,160000	m3	88,00	190,08	21%	230,00
Součet za 1 - Zemní práce					732,24			886,01

5 - Komunikace

001	564831111	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm	16,200000	m2	70,00	1 134,00	21%	1 372,14
006	565131211	Podklad z obal kamen. ACP 16+, š.nad 3 m, tl. 5 cm	8,100000	m2	210,00	1 701,00	21%	2 058,21
005	577144221	Asf bet ohrus ACO11 II tl 50mm 3m-	8,100000	m2	238,00	1 927,80	21%	2 332,64
008	998225111	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	5,566200	t	32,00	178,12	21%	215,52
Součet za 5 - Komunikace					4 940,92			5 978,51

Celkem	Etapa: 01 - Vjezd z komunikace - pozemek města p.č. 1156/1 na pozemek p.č. 1133, ul.Luční, Nové Město na Moravě	5 673,16	6 864,52
---------------	--	-----------------	-----------------

Etapa: 02 - Vjezd z komunikace - pozemek města p.č. 1156/1 na pozemek p.č. 1157, ul.Luční, Nové Město na Moravě

5 - Komunikace

006	565131211	Podklad z obal kamen. ACP 16+, š.nad 3 m, tl. 5 cm	7,200000	m2	210,00	1 512,00	21%	1 829,52
005	577144221	Asf bet ohrus ACO11 II tl 50mm 3m-	7,200000	m2	238,00	1 713,60	21%	2 073,46
008	998225111	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	1,710000	t	32,00	54,72	21%	66,21
Součet za 5 - Komunikace					3 280,32			3 969,19

Celkem	Etapa: 02 - Vjezd z komunikace - pozemek města p.č. 1156/1 na pozemek p.č. 1157, ul.Luční, Nové Město na Moravě	3 280,32	3 969,19
---------------	--	-----------------	-----------------

CELKEM	Objekt: 1A - Oprava MK Luční- Práce nad rámec SOD	8 953,48	10 833,71
---------------	--	-----------------	------------------

Rozpis DPH:

Typ daně	% DPH	Základ	DPH	Celkem s DPH	Počet
Základní sazba	21%	8 953,48	1 880,23	10 833,71	11
CELKEM		8 953,48	1 880,23	10 833,71	